Ackapos PycnaH LLlaMmunbeBu4

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3/24

424

5/24

6/24

7/24

12/24

24/24

25/24

26/24

I0p. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

CBepeHun

AckapoB PycnaH LUlamunsesuy

010360

30.10.2018

06beKkT
OLLeHKM

HEeOBVMXUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeBWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABV>XXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTH

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



28/24

29/24

31/24

37/24

39/24

43/24

46/24

47/24

48/24

50/24

51/24

54/24

58/24

59/24

61/24

62/24

000 "UeHTp
oueHkun"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

00O "UeHTp
oueHkn"

00O "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkun"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

00O "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkKn"

000 "UeHTp
oLeHkn"

000 "UeHTp
oLeHkn"

000 "UeHTp
oueHkun"

25.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeaBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeO4BWXUNMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



63/24

64/24

67/24

68/24

69/24

71/24

72/24

73/24

74/24

75/24

76/24

77/24

79/24

82/24

83/24

000 "UeHTp
oueHkun"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

00O "UeHTp
oueHkn"

00O "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oLueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeaBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

HeABVMXXNMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

aBTOTpaHCNOPT

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUMXUMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeOABUXUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
OBV>XXNMOTO
nMyulecTea

OueHKka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU



84/24

85/24

88/24

89/24

92/24

93/24

94/24

95/24

96/24

98/24

99/24

100/24

101/24

102/24

103/24

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLeHKn"

000 "UeHTp
oLeHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oLueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

13.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

aBTOTpPaHCNOPT

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeO4BMXXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

aBTOTpaHCNOPT

HeOBUXUMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeO4BUXUNMOCTb

HeOABUXUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXMMOr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
OBV>XXNMOTO
nMyulecTea

OueHKka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



104/24

106/24

107/24

108/24

109/24

110/24

112/24

113/24

114/24

115/24

116/24

117/24

000 "UeHTp
oueHkun"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

00O "UeHTp
oueHkn"

00O "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

00O "UeHTp
oueHkn"

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeaBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



